

Krycí list rozpočtu

Stavba TROJLÍSTOK - Centrum sociálnych služieb Ružomberok - stavebné úpravy			
Objekt Stavebné úpravy (Návrh evakuačného výťahu) - Elektroinštalácia		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	16. 8. 2024
Odberateľ: TROJLÍSTOK - centrum sociálnych služieb			
IČO: 00647802		DIČ:	
Projektant:			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o			
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B					
1	HSV				7	Ostatné náklady	0			
2	PSV									
3	MONT	63 288,02	0,00	63 288,02	8	Kompletačná činnosť	0,00			
4	OST				9	HZS	0,00			
5	VN									
6	Spolu			63 288,02	10	Spolu	0,00			
C VRN					D VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00			
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00			
14					19					
15					20	Spolu	0,00			
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 6,10,20		63 288,02		
					22	DPH 20% z	63 288,02		12 657,60	
					23	DPH 0% z	0,00		0,00	
					24	Spolu v EUR	75 945,62			
F										

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: TROJLÍSTOK - centrum sociálnych služieb

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Stavba TROJLÍSTOK - Centrum sociálnych služieb Ružomberok - stavebné úpravy

Objekt Stavebné úpravy (Návrh evakuačného výťahu) - Elektroinštalácia

Spracoval:

Ks:

Dátum: 16. 8. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	63288,02	0	63288,02	0	0
Montážne práce	63288,02	0	63288,02	0	0
Celkom v EUR	63 288,02	0,00	63 288,02	0,0000	0,0000

Odberateľ: TROJLÍSTOK - centrum sociálnych služieb Projektant: Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o Zákazka TROJLÍSTOK - Centrum sociálnych služieb Ružomberok - stavebné úpravy Objekt Stavebné úpravy (Návrh evakuačného výťahu) - Elektroinštalácia							Spracoval: Ks: Dátum: 16. 8. 2024			
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210120410	Elektroinštalácia	pol	1,000	20 998,06	0,00	20 998,06	0,000	0,000	0,000
921/M21	210120411	EPS doplnenie	pol	1,000	7 898,00	0,00	7 898,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010002	DG	pol	1,000	16 702,50	0,00	16 702,50	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010003	Bleskozvod	pol	1,000	6 040,36	0,00	6 040,36	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010004	Napojenie NN	pol	1,000	2 724,10	0,00	2 724,10	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010005	Odborné stanovisko od oprávnenej osoby, pred uvedením strojného zariadenia do prevádzky v zmysle §14 ods. 1 písm. d) zákona č. 124/2006 Z.z. v znení neskorších predpisov v nadväznosti na §5 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 392/2006 Z.z.	pol	1,000	490,00	0,00	490,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010003	Hluková skúška vykonaná oprávnenou osobou	pol	1,000	490,00	0,00	490,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010004	Presuny a doprava materiálu	pol	1,000	445,00	0,00	445,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010005	Plošiny, lešenia, rebríky	pol	1,000	1 650,00	0,00	1 650,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010006	Východisková revízia el. zariadenia v zmysle STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy (na všetky dodávky elektro)	pol	1,000	350,00	0,00	350,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010011	Koordinácia s inými profesiami	pol	1,000	950,00	0,00	950,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010012	Inžinierska činnosť	pol	1,000	770,00	0,00	770,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010013	Komunikácia so SSD/SSE vrámci vybavenia novej NN prípojky	pol	1,000	310,00	0,00	310,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	21001001411	Konštrukčná projektová dokumentácia	pol	1,000	490,00	0,00	490,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	21001001511	Projekt skutočného stavu celej stavby (vrátane elektroinštalácie, ktorá nie je zahrnutá v súčasnej PD)	pol	1,000	430,00	0,00	430,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	21001001611	Práce a materiál nezahrnuté v rozpočte (nutné k úplnej funkčnosti elektroinštalácie)	pol	100,000	13,00	0,00	1 300,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	21001001711	Práce vo výške nad 2,5m	pol	1,000	1 250,00	0,00	1 250,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			63 288,02	0,00	63 288,02		0,000	0,000
		Montážne práce			63 288,02	0,00	63 288,02		0,000	0,000
		Celkom v EUR			63 288,02	0,00	63 288,02		0,000	0,000

Výkaz výmer

Stavba: TROJLISTOK - Centrum sociálnych služieb
 Objekt: Stavebné úpravy (Návrh evakuačného výfahu)
 Časť: Rekapitulácia

2024_062

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
	Rekapitulácia SO.01							
1	210120410 Elektroinštalácia	pol	1,0	7 576,10 €	7 576,10 €	13 421,96 €	13 421,96 €	20 998,06 €
2	210120411 EPS doplnenie	pol	1,0	2 158,20 €	2 158,20 €	5 739,80 €	5 739,80 €	7 898,00 €
3	210010002 DG	pol	1,0			16 702,50 €	16 702,50 €	16 702,50 €
4	210010003 Bleskozvod	pol	1,0	4 031,64 €	4 031,64 €	2 008,72 €	2 008,72 €	6 040,36 €
5	210010004 Napojenie NN	pol	1,0	1 779,91 €	1 779,91 €	944,19 €	944,19 €	2 724,10 €
6	210010005 Odborné stanovisko od oprávnenej osoby, pred uvedením strojného zariadenia do prevádzky v zmysle §14 ods. 1 písm. d) zákona č. 124/2006 Z.z. v znení neskorších predpisov v nadväznosti na §5 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 392/2006 Z.z.	pol	1,0	490,00 €	490,00 €			490,00 €
7	210010003 Hluková skúška vykonaná oprávnenou osobou	pol	1,0	490,00 €	490,00 €			490,00 €
8	210010004 Presuny a doprava materiálu	pol	1,0	445,00 €	445,00 €			445,00 €
9	210010005 Plošiny, lešenia, rebríky	pol	1,0	1 650,00 €	1 650,00 €			1 650,00 €
10	210010006 Východisková revízia el. zariadenia v zmysle STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy (na všetky dodávky elektro)	pol	1,0	350,00 €	350,00 €			350,00 €
11	210010011 Koordinácia s inými profesiami	pol	1,0	950,00 €	950,00 €			950,00 €
12	210010012 Inžinierska činnosť	pol	1,0	770,00 €	770,00 €			770,00 €
13	210010013 Komunikácia so SSD/SSE vrámci vybavenia novej NN prípojky	pol	1,0	310,00 €	310,00 €			310,00 €
14	21001001411 Konštrukčná projektová dokumentácia	pol	1,0	490,00 €	490,00 €			490,00 €
15	21001001511 Projekt skutočného stavu celej stavby (vrátane elektroinštalácie, ktorá nie je zahnutá v súčasnej PD)	pol	1,0	430,00 €	430,00 €			430,00 €
16	21001001611 Práce a materiál nezahnuté v rozpočte (nutné k úplnej funkcčnosti elektroinštalácie)	pol	100,0	13,00 €	1 300,00 €			1 300,00 €
17	21001001711 Práce vo výške nad 2,5m	pol	1,0	1 250,00 €	1 250,00 €			1 250,00 €
spolu, jednotlivo montáž a dodávka: (bez DPH)					24 470,85 €		38 817,17 €	
súčet: (bez DPH)								63 288,02 €

POZNÁMKA:

ROZPOČET (VÝKAZ VÝMER) NIE JE ZÁVÄZNÝ. Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (výkaz výmer) podľa realizačnej dokumentácie. Prípadné chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky. Realizátor je povinný všetky použité materiály a komponenty pred ich dodaním odsúhlasiť s investorm resp. so stavebným dozorm. Formu odsúhlasenia jednotlivých položiek (katalógové listy, vzorky ...) určí investor alebo stavebný dozor. Inštaláciu svietidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

Rozpočet

Stavba: TROJLÍSTOK - Centrum sociálnych služieb
 Objekt: Stavebné úpravy (Návrh evakuačného výťahu)
 Časť: Vnútorne rozvody - elektroinštalácia

2024_062

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
	Práce bez dodávky materiálu:							
	Prieraz v stene 100-250mm	ks	18,0	21,00 €	378,00 €			378,00 €
	Prieraz v stope 100-250mm	ks	15,0	38,00 €	570,00 €			570,00 €
	Prieraz v stope 100-250mm	m	550,0	2,50 €	1 375,00 €			1 375,00 €
	Požiarne odolná trasa - Drziaky UDF pre káble E30	ks	22,0	6,40 €	140,80 €			140,80 €
	Tmel protipožiarny DEN BRAVEN	ks	22,0	0,70 €	15,40 €	1,35 €	29,70 €	45,10 €
	Protipožiarny štítok Den Braven	ks	24,0	3,00 €	72,00 €	3,07 €	73,68 €	145,68 €
	Inštalácia krabica požiarne odolná E60	ks	26,0	13,00 €	338,00 €	36,55 €	950,30 €	1 288,30 €
	Núdzové svetidlo stropné, IP44, 3hod	ks	5,0	15,00 €	75,00 €	29,88 €	149,40 €	224,40 €
	Núdzové svetidlo stropné, IP44, 3hod (osvetlenie vchodu do evakuačného výťahu)	ks	5,0	15,00 €	75,00 €	29,88 €	149,40 €	224,40 €
	Káblová lišta 40x40 + príslušenstvo (spojky, klby, uchytienie)	m	250,0	1,35 €	337,50 €	2,01 €	502,50 €	840,00 €
	Silnoprúdové el. prístroje a zariadenia							
	Tlačidlo CENTRAL STOP POVRCH 2z/0v	ks	1,0	8,00 €	8,00 €	34,90 €	34,90 €	42,90 €
	Tlačidlo TOTAL STOP POVRCH 2z/0v	ks	1,0	8,00 €	8,00 €	34,90 €	34,90 €	42,90 €
	Typový prestup cez obvodovú stenu s napojením na hydroizoláciu objektu	ks	2,0	32,80 €	65,60 €			65,60 €
	Wago svorka do 5x2,5 (100ks/balík)	bal	1,0	9,90 €	9,90 €	0,18 €	0,18 €	10,08 €
	Sádra 20kg/1bal	ks	1,0	8,90 €	8,90 €			8,90 €
	Káblový žľab DLP 105x50 + príslušenstvo (kryt, koleno, uchytienie, spojovací materiál)	m	60,0	7,35 €	441,00 €	15,68 €	940,80 €	1 381,80 €

Silové káblové rozvody:								
Kábel CHKE-J/R 5x10, B2ca, a1, s1, d1	m	60,0	3,25 €	195,00 €	7,75 €	465,00 €	660,00 €	
Kábel CHKE-J/V 5x10, B2ca, a1, s1, d1 E60	m	80,0	3,25 €	260,00 €	8,95 €	716,00 €	976,00 €	
Kábel CHKE-J/V 3x1,5, B2ca, a1, s1, d1 E60	m	550,0	1,10 €	605,00 €	1,12 €	616,00 €	1 221,00 €	
Kábel CHKE-J/V 5x2,5, B2ca, a1, s1, d1 E60	m	100,0	1,35 €	135,00 €	2,63 €	263,00 €	398,00 €	
Kábel CXKE-V 2x1,5 B2ca, a1, s1, d1 E60	m	160,0	1,00 €	160,00 €	0,89 €	142,40 €	302,40 €	
Kábel CXKE-V 2x2,5 B2ca, a1, s1, d1 E60	m	120,0	1,20 €	144,00 €	1,25 €	150,00 €	294,00 €	
Kábel pevný JE-H(st)H 2x2x0,8 - E30 - červený	m	420,0	1,20 €	504,00 €	0,96 €	403,20 €	907,20 €	
Rozvádzače								
Rozvádzač R.Z - vrátane uloženia na miesto, zoskladania a zapojenia (napájanie výťahu a ventilátorov)	pol	1,0	330,00 €	330,00 €	1 600,00 €	1 600,00 €	1 930,00 €	
Rozvádzač HRMS (vyzbrojenie podľa el. schémy) - úprava/demontáž exist. rozvádzača pre potreby s vypínaním CETRAL/TOTAL STOP	pol	1,0	370,00 €	370,00 €	2 450,00 €	2 450,00 €	2 820,00 €	
Rozvádzač JOP - doplnenie B10A/003/2p pre núdzové svetidlá, B10A/003/2p pre protipanikové svetidlá; demontáž nefunkčných prvkov; identifikácia káblových vývodov a ich preznačenie	pol	3,0	210,00 €	630,00 €	1 300,00 €	3 900,00 €	4 530,00 €	
Ostatné:								
Podružný materiál	%	5,0	35,00 €	175,00 €			175,00 €	
Podiel pridružených výkonov	%	5,0	45,00 €	225,00 €			225,00 €	
				7 576,10 €		13 421,96 €		
spolu, jednotlivito montáž a dodávka: (bez DPH)							20 998,06 €	
súčet: (bez DPH)								

POZNÁMKA:

ROZPOČET (VÝKAZ VÝMER) NIE JE ZÁVÄZNÝ. Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (výkaz výmer) podľa realizačnej dokumentácie. Prípadné chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály a komponenty pred ich dodaním odsúhlasiť s investorm resp. so stavebným dozorom. Formu odsúhlasenia jednotlivých položiek (katalógové listy, vzorky ...) určí investor alebo stavebný dozor.

Inštaláciu svetiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

Rozpočet

2024_062

Stavba: TROJLÍSTOK - Centrum sociálnych služieb
 Objekt: Stavebné úpravy (Návrh evakuačného výťahu)
 Časť: EPS doplnenie

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
Práce bez dodávky materiálu:								
	vstupno výstupný modul ústredne EPS pre zabezpečenie ovládania požiarnych ventilátorov, dverných solenoidov a pre snímanie polohy dverí a požiarnych klapiek	ks	2,0	365,00 €	730,00 €	1 870,00 €	3 740,00 €	4 470,00 €
	dverný mag kontakt	ks	12,0	1,85 €	22,20 €	3,00 €	36,00 €	58,20 €
	dverný solenoid 230V	ks	12,0	35,00 €	420,00 €	138,85 €	1 666,20 €	2 086,20 €
	Kábel pevný JE-H(st)H 2x2x0,8 - E30 - červený	m	310,0	1,10 €	341,00 €	0,96 €	297,60 €	638,60 €
	pripojenie na exist. Ústredňu EPS	pol	1,0	95,00 €	95,00 €			95,00 €
	Nastavenie a uvedenie do prevádzky	pol	1,0	250,00 €	250,00 €			250,00 €
					0,00 €		0,00 €	0,00 €
					0,00 €		0,00 €	0,00 €
	Ostatné:		6,0	35,00 €	210,00 €			210,00 €
	Podružný materiál	%	6,0	15,00 €	90,00 €			90,00 €
	Podiel pridružených výkonov	%			0,00 €			0,00 €
					0,00 €			0,00 €
					2 158,20 €			
spolu, jednotlivo montáž a dodávka: (bez DPH)						5 739,80 €		
súčet: (bez DPH)								7 898,00 €

POZNÁMKA:
ROZPOČET (VÝKAZ VÝMER) NIE JE ZÁVÄZNÝ. Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (výkaz výmer) podľa realizačnej dokumentácie. Prípadné chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalačná firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky. Realizátor je povinný všetky použité materiály a komponenty pred ich dodaním odsúhlasiť s investorom resp. so stavebným dozorm. Formu odsúhlasenia jednotlivých položiek (katalógové listy, vzorky ...) určí investor alebo stavebný dozor. Inštaláciu svietidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	Motorgenerator MG Applipower GP33S/B-N Záložný výkon (LTP) 33 kVA / 26,4 kW, Menovitý výkon (PRP) 30 kVA / 24 kW Hlavný Istič MG + riadiaci rozvádzač s riadiacou jednotkou ComAp AMF 25, SNMP adaptér Nabíjačka, Predohrev chladiacej kvapaliny, Ručná olejová pumpa, Náplne olej a chladiaca kvapalina, Rezidenčný tmič hluku výfuku -30 dB(A) umiestnený v kapote, Vyhotovenie v kapotovanom prevedení DxSxV = 2 100 x 870 x 1 165mm Hmotnosť s náplňami 1 200kg	ks	1	13 650,00 €	13 650,00 €
2	Palivová nádrž 100 litrov na 13 hod. pri 100% PRP	kpl.	1		v cene MG
3	Meranie úrovne paliva s indikáciou stavu v riadiacej jednotke,	kpl.	1		v cene MG
4	Ekologická vaňa pre zachytenie 100% náplní - súčasť rámu MG	kpl.	1		v cene MG
5	Snímanie úniku kvapalín do eko-vane;	kpl.	1		v cene MG
6	Meranie úrovne paliva s indikáciou stavu v riadiacej jednotke,	kpl.	1		v cene MG
7	Elektronická regulácia otáčok motora G2	kpl.	1		v cene MG
8	Bezn. signalizácia: auto mode, porucha štartu, všeobecná porucha, minimálna hladina paliva, MG v chode, porucha nabíjačky, napájanie zo siete, napájanie z MG	kpl.	1		v cene MG
9	Rozvádzač R-ATS, (prepínanie napájania sieť/generátor) Umiestnenie na ráme MG	kpl.	1		v cene MG
10	Výfukové potrubie ukončené 4m nad úrovňou zeme	kpl.	1		v cene MG
11	Imisný posudok pre odbor životné prostredia z dôvodu odsúhlasenia výfuku 4m nad úroveň terénu	kpl.	1	550,00 €	550,00 €
12	Výfukové potrubie vyvedené 1,5m nad Atiku - jednotková cena	m	1	32,17 €	v závislosti od dispozície
13	Zákres do situácie, podklady pre požiarnika, stavbára, ELI	kpl.	1		v cene MG
14	Doprava a uloženie MG na betónový základ na vzdialenosti 5m	kpl.	1	310,00 €	310,00 €
15	Montážne práce zapojenie MG na vopred pripravené káblové rozvody a uzemnenie uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	kpl.	1	550,00 €	550,00 €
16	Drobný montážny a spojovací materiál: tmiace dosky pod MG sada ochranných pomôcok	kpl.	1	140,00 €	140,00 €
17	Palivo na skúšobnú prevádzku - vrátane manipulácie s PHM	l	50	3,15 €	157,50 €
18	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia elektro dotknutej časti	kpl.	1	250,00 €	250,00 €
19	Prvá úradná skúška vyhradené elektrické zariadenie skupiny A	kpl.	1	185,00 €	185,00 €
20	Odborné stanovisko od oprávnenej osoby, pred uvedením strojného zariadenia do prevádzky v zmysle §14 ods. 1 písm. d) zákona č. 124/2006 Z.z. v znení neskorších predpisov v nadväznosti na §5 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 392/2006 Z.z.	kpl.	1	250,00 €	250,00 €
21	Hluková skúška vykonaná oprávnenou osobou	kpl.	1	110,00 €	110,00 €
22	Správa z prvej odbornej prehliadky a odbornej skúšky prepojenie MG s R-ATS a uzemnenie podľa postupov uvedených v STN 33 2000-6 v zmysle vyhlášky 508/2009 Z.z. a STN 33 2000-1	kpl.	1	350,00 €	350,00 €
23	Oživenie a odskúšanie MG / Zaškolenie obsluhy / Funkčná skúška v iný deň ako počas inštalácie MG	kpl.	1	200,00 €	200,00 €
24	Káblový prepoj medzi RH a R-ATS --- silový prepoj vstup hlavné siete	kpl.	1	ELI	ELI
25	Káblový prepoj medzi RZ a R-ATS --- silový prepoj zálohovaný výstup	kpl.	1	ELI	ELI
26	Káblový prepoj medzi TOTAL STOP OBJEKTU (NC kontakt) do MG CYKY-O 2x4 typ kábla bude upresnený v požiarnom projekte	kpl.	1	ELI	ELI
27	Káblový prepoj medzi z MG do MaR CYKY-J 12x2,5mm2 med' - signalizácia do MaR typ kábla bude upresnený v požiarnom projekte	kpl.	1	ELI	ELI
28	Káblový prepoj medzi z MG do MaR Ethernet kábel minimálne CAT5E - monitoring	kpl.	1	ELI	ELI
29	Ochrana zariadenia pred bleskom v prípade ukončenia výfuku na kapote predpokladá sa ochrana pomocou ochranného uhla vedľajšieho objektu	kpl.	1	ELI	ELI
30	Betónový základ	kpl.	1	STAVBA	STAVBA
31	Vonkajšia uzemňovacia sieť vyvedenie v mieste MG , odpor uzemnenia max. 5 Ohm	kpl.	1	STAVBA	STAVBA
32	Inžiniering na dotknutých inštitúciách v prípade potreby (životné prostredie, stavebný úrad atď ..)	kpl.	1	STAVBA	STAVBA
33	Oplotenie	kpl.	1	STAVBA	STAVBA
	Celkom cena bez DPH	kpl.	1		16 702,50 €

Rozpočet

Stavba: TROJLÍSTOK - Centrum sociálnych služieb
 Objekt: Stavebné úpravy (Návrh evakuačného výťahu)
 Časť: Bleskozvod

2024_062

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
	Elektroinštalčné práce a materiál:							
	Svorka EP (HUP, VUP)	ks	2,0	2,35 €	4,70 €	4,64 €	9,28 €	13,98 €
	Gulatina AlMgSi D8	m	5,0	6,31 €	31,55 €	9,90 €	49,50 €	81,05 €
	Gulatina V4A D10	m	20,0	5,89 €	117,80 €	9,08 €	181,60 €	299,40 €
	Pásik V4A 30x3,5	m	40,0	2,07 €	82,80 €	9,90 €	396,00 €	478,80 €
	Svorka SV, V4A	ks	6,0	2,35 €	14,10 €	6,01 €	36,06 €	50,16 €
	Antikorózný náter	pol	1,0	6,10 €	6,10 €		1,00 €	7,10 €
	Vodič Ch-r 16 zž	m	20,0	8,98 €	179,60 €	55,32 €	1 106,40 €	1 286,00 €
	Svorka multifunkčná MV, V2A	ks	4,0	5,35 €	21,40 €	13,24 €	52,96 €	74,36 €
	Zachytávacia tyč 3,0m + podstavec + svorky na pripojenie AlMgSi D8 (umiesniť na strech hlavného objektu, čo najbližšie k MG)	pol	1,0	25,33 €	25,33 €	175,92 €	175,92 €	201,25 €
								0,00 €
								0,00 €
	Zemné práce:							
	Hĺbenie trasy ručne alebo strojovo 35x85 cm, tr.z.4	m	40	32,65 €	1 306,00 €			1 306,00 €
	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 35x85 cm	m	40	42,85 €	1 714,00 €			1 714,00 €
	Rezanie betónu/asfaltu a následné uvedenie do pôvodného stavu	m	8	28,97 €	231,76 €			231,76 €
								0,00 €
								0,00 €
	Ostatné:							
	Podružný materiál	%	5,0	20,90 €	104,50 €			104,50 €
	Doprava a premiestnenie materiálu a nevyhnutné montážne práce	%	5,0	38,40 €	192,00 €			192,00 €
	spolu, jednotlivo montáž a dodávka: (bez DPH)				4 031,64 €		2 008,72 €	
	súčet: (bez DPH)							6 040,36 €

Rozpočet

2024_062

Stavba: TROJLISTOK - Centrum sociálnych služieb

Objekt: Stavebné úpravy (Návrh evakuačného výťahu)

Časť: Napojenie NN

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
	Elektroinštalčné práce a materiál:							
1	Kábel CHKE-V/J 4x50	m	20,0	7,98 €	159,60 €	33,74 €	674,80 €	834,40 €
2	Chránička HDPE D63	m	20,0	1,20 €	24,00 €	1,22 €	24,40 €	48,40 €
3	Rozvádzač ER polopriamy 3x100/5A - zapojenie, osadenie, uzemnenie	ks	1,0	480,00 €	480,00 €	220,00 €	220,00 €	700,00 €
4	Poistky do PRIS800, 125A	ks	3,0	5,45 €	16,35 €	8,33 €	24,99 €	41,34 €
	Zemné práce							
5	Výkop a zásip jamy, úprava povrchu pre vodič (35x80cm)	m	5,0	32,60 €	163,00 €			163,00 €
6	Pieskové lôžko	m	5,0	45,25 €	226,25 €			226,25 €
7	Odvoz, nakladanie a uskladanie nadbytočnej zeminy	m3	3,0	25,69 €	77,07 €			77,07 €
	Ostatné:							
8	Podružný materiál	%	5,0	9,54 €	47,70 €			47,70 €
9	Podiel pridružených výkonov	%	3,0	11,98 €	35,94 €			35,94 €
10	Revízia správa	pol	1,0	250,00 €	250,00 €			250,00 €
11	Inžinierska činnosť	pol	1,0	300,00 €	300,00 €			300,00 €
	spolu, jednotlivito montáž a dodávka: (bez DPH)				1 779,91 €		944,19 €	
	súčet: (bez DPH)							2 724,10 €

Príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov vo všetkých radoch

Názov subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky (Stavebný objekt a popis prác)	Podiel subdodávky k hodnote Diela vyjadrený sumou vrátane DPH
-	-	-	0,00
-	-	-	0,00

Názov subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

Podpis :

Dátum:

*V prípade, že
„Podiel subdodávky“*

*Prílohu č. 2 predloží tiež a v stĺpci
hodnotu 0.*